
 
 
 

คำสั่งคณะบรหิารธรุกจิและนิเทศศาสตร ์
ที ่ ๒๑๐ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตัง้คณะกรรมการตรวจประเมินมาตรฐานสำนักงานสีเขียว (Green Office) 

ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 

.................................................................................. 

ด้วยคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ มีความตระหนักถึงความสำคัญของปัญหา

การใช้ทรัพยากรและพลังงาน อย่างรู้คุณค่าและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม จึงได้จัดโครงการ BCA Green Office 

ซึ่งถือเป็นการดำเนินงานต่อเนื่องเป็นปีที่ ๒ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้คณะบริหารธุรกิจและ นิเทศศาสตร์ 

เป็นสำนักงานที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม (Green Office) พร้อมทั้งส่งเสริมให้บุคลากรภายในองค์กรถือเป็น

แนวปฏิบัติและมีส่วนร่วมในการอนุรักษ์พลังงานและสิ่งแวดล้อม ฉะนั้น เพื่อให้การดำเนินการตรวจประเมิน 

เป็นไปด้วยความเรยีบรอ้ย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ 

ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา ที่ ๑๙๗๖/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้ง

คณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจประเมิน

มาตรฐานสำนักงานสีเขียว (Green Office) ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังรายนามต่อไปนี้ 

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นพรัตน์  เกตุขาว ประธานกรรมการ 

๒. ดร.สมศักดิ์  ธรรมวงศ์ กรรมการ 

๓. นางสาวนรศิรา  ภาษิตวิไลธรรม กรรมการ 

๔. ดร.ปรัชญ์  ปิงเมืองเหล็ก กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ดำเนินการตรวจประเมินมาตรฐานสำนักงานสีเขียว (Green Office) ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ของคณะบริหารธุรกจิและนิเทศศาสตร์ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นตน้ไป 

 

สั่ง ณ วันที ่ ๖  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ดร.ประกอบศิร ิ ภักดีพนิิจ) 

                                                                         คณบดีคณะบรหิารธุรกิจและนิเทศศาสตร ์

 


		up.ac.th
	2023-10-06T10:12:49+0700
	มหาวิทยาลัยพะเยา
	ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประกอบศิริ ภักดีพินิจ




